, MKOY "MoxupeBckas ocHOBHas o6LieobpasoBaTefibHas Lwkona"

Ha «01» aHBaps 2018 r.

Homep 3abanaHc-
0BOro cyeTa

1
o1

02

03

04

05

06

CIMNPABKA

HanmeHoBaHVe 3a6anaHcoBOro cyeTa,
nokasartens

2
IMyLLecTBO nonyyeHHoe
B N0/Ib30BaHue, BCEro
B TOM uucre:

Heapumxnumoe
N3 HUX:

NMYLLIECTBO Ka3Hbl
Apnxumoe
N3 HUX
NMYLLLEECTBO KasHbl

MaTtepunanbHble LEeHHOCTWN, NPUHATbLIE
Ha XpaHeHune, BCero
B TOM 4ucne:

BnaHku CTpOFOVI OT4YEeTHOCTHU, BCero
B TOM uucne:

3a/10/KEHHOCTb HEMIaTexXecnocoB6HbIX
nebuTopos, Bcero
B TOM uuncre:

MaTtepuasnbHble LEeHHOCTHN, oniavyeHHble
no ueHTpanansosaHHOMY CHabXeHuo,
BCero

B TOM 4ucne;

OCHOBHblE CpeacTBa

MarepuasibHble 3anachbl

3a0/HKEHHOCTb yyallnMxcs U CTyeHTOoB
3a HEeBO3BpalleHHble MaTepuasnbHble
LLeHHOCTU

Koga
cTpo-

Kn
3
010

011

012

016
020

021
022
030

031
032
040

041
042
050

051
054
060

Ha Havasno roga

VI 1165 000,00

n 1155 000,00

L, 15,00

15,00

dopma 0503130, c. 8

O HAQMYMN MMYLLECTBA N OBA3ATE/ILCTB HA SABA/TAHCOBBLIX CHETAX

Ha koHeL, oT4eTHOro
nepnoaa

5

11,00

11,00



07

08
09

10

n

12

2
Harpagbl, npn3abl, Ky6k1 1 LEHHbIE
nofapku, CyBeHUpbl, BCero
B TOM uucne:
B YC/IOBHOI OLIEHKe
Mo CTOMMOCTY NPUOGPETEHMSI

MyTeBKM HeomnaYeHHble
3anacHble YacTW K TPaHCMOPTHbLIM
cpeacTBam, BbifaHHble B3aMeH
U3HOLUEHHbIX
O6ecneyeHune UCMONHEHUS
06a3aTenbCTB, BCEro

B TOM uuncre:

3a7aToK

3as10r

6aHKOBCKas rapaHTis

MOpYYMTENLCTBO

MHoe o6ecneyeHne
FocyfapCcTBEHHbIE U MyHULMNANbHbIE
rapaHTuu, BCEro

B TOM 4uCe:

roCyAapCTBEHHbIE rapaHTUN

MYHULMNA/bHBIE FapaHTun
Cneuo6opyfoBaHve A5t BbINOMHEHUS!
Hayu4HO-MCCNe0BaTeNbCKNX paboT
no foroBopamM C 3akasuyukamu, BCEro

B TOM uucne:

070

071
072
080
090

100

101
102
103
104
105
110

112
120

122

®opma 0503130, c.
5



13
14

15

16

17

18

19

2
JKcneprvMeHTasnbHble ycTpolicTBa
PacueTHble AOKYMeHTbI OxugatoLine
NCNONHEHUs
PacuyeTHble [JOKYMEHTbI, He
onnayeHHble B CPOK M3-3a OTCYTCTBUSA
CpeAcTB Ha cyeTe rocyfapCTBEHHOMO
(MyHMUMNANBbHOTO) yUupexaeHus
MepennaTta neHcuit n Nnocob6uii
BCNeACTBUE HenpaBUIbHOro
NpUMeHeHnsa 3aKoHodaTenbcTBa
NEeHCUsAX 1 Nocobursax, CHETHbIX OWNBOK
MocTynneHnsa AeHexHbIX CPeacTB,
BCero

B TOM yucne:
foxofpl
pacxogbl
VCTOYHVKM ChriHaHCVpoBaHUA aedmumta
6rompreTa
BbIObITUS AEHEXHbIX CPeACcTB, BCEro
B TOM yucne:
pacxogp!
UCTOYHVKM chHaHCVpoBaHUA gecmumra
GrompreTa
HeBbIiCHEHHblEe NoCTynneHnsa GroakeTa
npoLbIX NeT, BCero
B TOM yucne:

130
140

150

160

170

171
172
173

180

181
182

190

191
192



1 2
20 3a[0mKeHHOCTb, HeBOCTpeboBaHHasA
KpeauTopamu, BCero
B TOM yucne:
21 OcHoOBHble cpefcTBa CTOMMOCTbLIO

[0 3000 py6neit BKNOUYATENBHO
B aKcnayartauuu
22 MaTepuanbHble LLeHHOCTH, MoJyYeHHble
no LeHTpasiM30BaHHOMY CHabXeHuto,
BCEro
B TOM 4ucne;
OCHOBHblE CpefcTBa

MaTtepuasibHble 3anachbl

23 Meprognyeckne nspgaHnsa
ANS NoNb30BaHWA, BCEro
B TOM 4uCre:

24 MmyuiecTso, nepegaHHoe B
[oBepuTesibHoe ynpassieHne
N3 HUX

OCHOBHbIE cpeacTBa
M3 HUX

Heasuxmmoe MMyLLecTso
HemMaTtepua/ibHble aKTuBbI
MaTtepuasibHble 3anacbl
HenpouseeeHHbIE aKTVBbI
(OMHAHCOBbIE aKTUBbI

25 VimyuiecTBO, nepefaHHoe B

BO3Me3[HOoe No/b3oBaHne (apeHay)
U3 HUX

OCHOBHblE cpeacTBa
M3 HUX

HeaABMXUMOE UMYLLIECTBO
HemMartephasibHble aKTUBbI
MaTepuasibHbIe 3anachbl
HEenpon3BeaeHHblEe aKT/BbI

26 VimyuiecTBO, nepefaHHoe B
6e3B03Me34HOe Mosb30BaHune
N3 HUX

OCHOBHblE CcpeacTBa
N3 HUX

Heapunxmmoe MMyLLecTso
HemMarepunasibHble aKT/BbI
MatepuasibHble 3anacbl
HenpouseeeHHbIE aKTVBbI

27 MaTepuasnbHble LEeHHOCTU, BblAaHHbIe B
NINYHOE nosb3oBaHne paboTHUKaM
(coTpyaHukam)

30 PacueTbl N0 NCNOSIHEHUIO AEHEXHbIX
06a3aTeNbCTB Yepes TpeTbux NnL,

31 AKUMUN MO HOMWHAJIbHOW CTOMMOCTH

40 AKTUBbI B yNpaBnAloLLmnMX KOMNaHmax

4208* 3NANTHBIE MHBECTULUN,

AFrifcv penof aBanu|y«allble opraHmsaunamu

200

201
202

220

221
224

230

231
232
240

241

242
244
246
248
249
250

251

252
254
256
258
260

261

262
264
266
268
270

280

290
300
310

26 802,80

n 26 802,80

! 81 010,90

A.A. Heynpkoes

{pacwmcposka nognmcu)

(pacwmdppoBka nognucu)

26 802,80

26 802,80

114 231,50



