СПРАВКА О НАЛИЧИИ ИМУЩЕСТВА И ОБЯЗАТЕЛЬСТВ НА ЗАБАЛАНСОВЫХ СЧЕТАХ

Номер забаланс- ового счета	Наименование забалансового счета, показателя	Код стро- ки	На начало года	На конец отчетного периода
1	2	3	7.4	5
01	Имущество полученное в пользование, всего в том числе:	010	1 165 000,00	
	недвижимое из них:	011		
	имущество казны	012		
	из них: движимое	015	1 165 000,00	
	имущество казны	016		
02	Материальные ценности, принятые на хранение, всего в том числе:	020	-	
		021	-	
		022	-	
03	Бланки строгой отчетности, всего в том числе:	030	L 15,00	11,00
		031	15,00	11,00
		032	-	
04	Задолженность неплатежеспособных дебиторов, всего в том числе:	040		,
		041	-	
		042	-	
05	Материальные ценности, оплаченные по централизованному снабжению, всего в том числе:	050		,
	основные средства	051	-	
	материальные запасы	054		
06	Задолженность учащихся и студентов за невозвращенные материальные ценности	060	-	

1	2	3	4	5
07	Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры, всего в том числе:	070	-	
	в условной оценке	071		
	по стоимости приобретения	072	-	
08	Путевки неоплаченные	080	-	
09	Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен изношенных	090		
10	Обеспечение исполнения обязательств, всего в том числе:	100		
	задаток	101	-	
	залог	102	-	
	банковская гарантия	103	-	
	поручительство	104	-	
	иное обеспечение	105	-	
11	Государственные и муниципальные гарантии, всего в том числе:	110	-	
	государственные гарантии	111	*	
	муниципальные гарантии	112	-	
12	Спецоборудование для выполнения научно-исследовательских работ по договорам с заказчиками, всего в том числе:	120		
		121	-	
		122		

1	2	3	4	5
13	Экспериментальные устройства	130	-	
14	Расчетные документы ожидающие исполнения	140		
15	Расчетные документы, не оплаченные в срок из-за отсутствия средств на счете государственного (муниципального) учреждения	150		
16	Переплата пенсий и пособий вследствие неправильного применения законодательства пенсиях и пособиях, счетных ошибок	160	-	
17	Поступления денежных средств, всего в том числе:	170	×	
	доходы	171	x	
	расходы	172	х	
	источники финансирования дефицита бюджета	173	×	-
18	Выбытия денежных средств, всего в том числе:	180	×	
	расходы	181	×	
	источники финансирования дефицита бюджета	182	×	-
19	Невыясненные поступления бюджета прошлых лет, всего в том числе:	190		-
		191	-	-
		192	-	-

Форма 0503130, с. 11

20	2 Задолженность, невостребованная	200	26 802,80	5 26 802,8
	кредиторами, всего в том числе:			
	B TOWN ISHONO.	201	26 802,80	26 802,8
		202	2 20 002,00	25 002,0
21	Основные средства стоимостью	210	81 010,90	114 231,5
21	до 3000 рублей включительно в эксплуатации	210	V 01010,50	114 201,0
22	Материальные ценности, полученные по централизованному снабжению, всего в том числе:	220		
	основные средства	221	-	
	материальные запасы	224	-	
			-	
23	Периодические издания для пользования, всего в том числе:	230	-	
		231	-	
		232	-	
24	Имущество, переданное в доверительное управление из них	240		
	основные средства из них	241	-	
	недвижимое имущество	242	-	
	нематериальные активы	244	-	
	материальные запасы	246	7	
	непроизведенные активы	248	*	
	финансовые активы	249		
25	Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду) из них	250		
	основные средства из них	251	-	
	недвижимое имущество	252	-	
	нематериальные активы	254	-	
	материальные запасы	256	-	
	непроизведенные активы	258	-	
26	Имущество, переданное в безвозмездное пользование из них	260	-	
	основные средства из них	261	-	
	недвижимое имущество	262	-	
	нематериальные активы	264	~	
	материальные запасы	266	-	
	непроизведенные активы	268	-	
27	Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам)	270	8	
30	Расчеты по исполнению денежных обязательств через третьих лиц	280	-	
31	Акции по номинальной стоимости	290	•	
40	Активы в управляющих компаниях	300	-	
42 60030	ва реджетные инвестиции, ног реджизуемые организациями	310	-	

Руководитель	dew	Д.А. Неупокоев
Можиров скар (СКОГО)	(подпись)	(расшифровка подлиси)
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	(подпись)	(расшифровка подписи)

31 декабря 2017 г.